
        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_216835 SERVIZIO EDUCATIVO 
TERRITORIALE 

  
 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_386492 Procedura negoziata: Servizio 
Educativo Territoriale 

affidamento incarico per 36 
mesi 

L’appalto ha per oggetto la gestione del Servizio 
Educativo Territoriale del Comune di Bulzi, di 

seguito denominato “S.E.T”, a favore della 
popolazione residente e domiciliata in questo 
Comune, così come definito dalle Linee Guida 

approvate con Deliberazione della Giunta 
Regionale 29 dicembre 2000 n.55/68 e successive 

integrazioni e modifiche, ai sensi della 
L.328/2000, della L.R. 23/2005 e della L. 104/1992. 

Il S.E.T. comprende un complesso di azioni e 
attività personalizzate in favore di minori/adulti 

in stato di disagio connesso al sistema delle 
relazioni familiari, scolastiche ed extra-
scolastiche e comunitarie. Tali azioni si 

realizzano attraverso l’apporto di professionalità 
idonee a garantire interventi di natura educativa, 
psico-pedagogica, socio-culturale, ludico-creativa 
e di animazione, intervenendo sul disagio con un 

approccio relazionale globale. 

 

        

 

Tipo di Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Modalità consultazione 
buste 

Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) ad 
invito (offerta richiesta) 

In busta chiusa 
  (apertura sequenziale) 

Globale Globale (Miglior 
Punteggio) 

 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì Sì Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Finale 
 

        

 

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al 
Prezzo Migliore 

    

 

75 25 
    

        

 

Valore Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Valuta:  
 

     

        

   

Pagina 1 di   14 
 



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
 

 

35.543 EUR  
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 24/01/2022 16:50 
 

 

Data e Ora di Chiusura 07/02/2022 11:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 09/02/2022 08:28 
 

 

Valutazione iniziata da:  Giulia Garrucciu 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 3 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 3 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
 

 

Lista di fornitori invitati 

 

 

Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

Consorzio Territoriale Network 
Etico Italia Società Coop. 
Sociale Consortile Onlus 

24/01/2022 16:50 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

EDUPE' SOC. COOP. IMPRESA 
SOCIALE  

24/01/2022 16:50 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

 

LO QUARTER  24/01/2022 16:50 Fornitori invitati dall'Acquirente 
 

        

 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: 

 

 

Fornitore 
 

Data della Risposta 
 

Note 
 

Consorzio Territoriale Network 
Etico Italia Società Coop. Sociale 

Consortile Onlus 
 

05/02/2022 09:38 

 

  

 

EDUPE' SOC. COOP. IMPRESA 
SOCIALE  

 

05/02/2022 09:46 

 

  

 

LO QUARTER  
 

07/02/2022 10:44 
 

  
  

 

        

   

   

Pagina 2 di   14 
 



            
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
  

  

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA 
  

            

  

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

  

  

Fornitore Data della Risposta 
  

  

Consorzio Territoriale Network 
Etico Italia Società Coop. 
Sociale Consortile Onlus 

05/02/2022 09:38:52 da Cheri Riccardo 
  

  

EDUPE' SOC. COOP. IMPRESA 
SOCIALE  

05/02/2022 09:46:20 da sias maria grazia 
  

  

LO QUARTER  07/02/2022 10:44:45 da delogu ivana 
  

            

  

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Busta di Qualifica Aperta 09/02/2022 08:28 
  

  

Busta di Qualifica aperta da Giulia Garrucciu 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione di 
Qualifica 

Numero Parametri 
con tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 

valori, Lista Scelta 
Multipla, Testo, 

Numerico e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

3 0 0 2 Abilitato 
  

            

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA 

  

  

Numero di Fornitori 3 
  

  

Numero di Parametri 2 
  

            

            

            

  

Fornitore 
Consorzio Territoriale Network Etico Italia Società 
Coop. Sociale Consortile Onlus 

  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary (59).pdf.p7m (53 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

  

Nome Sezione 1.1 BUSTA DI QUALIFICA 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 PATTO INTEGRITA' Inserire il file "patto di integrità" presente nella sezione allegati "busta di 
qualifica" firmato digitalmente dal rappresentate legale della Ditta. 

  

  

Valore 
  

            

    

Pagina 3 di   14 
  



          
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
  

  

Valore 
  

  

Patto di integrità(1).pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.2 All.A DGUE 

Inserire il file "allegato A-modello DGUE" presente nella sezione visibile ai 
fornitori "busta di qualifica", compilato debitamente in ogni sua parte e come 

meglio indicato nel disciplinare di gara, salvarlo in formato pdf e firmarlo 
digitalmente. 

  

  

Valore 
  

  

All.A- Modulo DGUE BULZI NET.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

          

          

          

  

Fornitore EDUPE' SOC. COOP. IMPRESA SOCIALE  
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary (1).pdf.p7m (52 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

  

Nome Sezione 1.1 BUSTA DI QUALIFICA 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 PATTO INTEGRITA' Inserire il file "patto di integrità" presente nella sezione allegati "busta di 
qualifica" firmato digitalmente dal rappresentate legale della Ditta. 

  

  

Valore 
  

  

Patto di integrità.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.2 All.A DGUE 

Inserire il file "allegato A-modello DGUE" presente nella sezione visibile ai 
fornitori "busta di qualifica", compilato debitamente in ogni sua parte e come 

meglio indicato nel disciplinare di gara, salvarlo in formato pdf e firmarlo 
digitalmente. 

  

  

Valore 
  

  

All.A- Modulo DGUE edupe'.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

          

          

          

  

Fornitore LO QUARTER  
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB); Firma 
digitale controllata senza errori 

  

     

    

Pagina 4 di   14 
  



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
 

 

Nome Sezione 1.1 BUSTA DI QUALIFICA 
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.1 PATTO INTEGRITA' Inserire il file "patto di integrità" presente nella sezione allegati "busta di 
qualifica" firmato digitalmente dal rappresentate legale della Ditta. 

 

 

Valore 
 

 

Patto di integrità.pdf.p7m.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.2 All.A DGUE 

Inserire il file "allegato A-modello DGUE" presente nella sezione visibile ai 
fornitori "busta di qualifica", compilato debitamente in ogni sua parte e come 

meglio indicato nel disciplinare di gara, salvarlo in formato pdf e firmarlo 
digitalmente. 

 

 

Valore 
 

 

All.A- Modulo DGUE.doc.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

        

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Giulia Garrucciu 14/02/2022 11:53 3 0 
 

        

 

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

RISPOSTE TECNICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

 

Consorzio Territoriale Network 
Etico Italia Società Coop. 
Sociale Consortile Onlus 

05/02/2022 09:38:52 da Cheri Riccardo 
 

 

EDUPE' SOC. COOP. IMPRESA 
SOCIALE  

05/02/2022 09:46:20 da sias maria grazia 
 

 

LO QUARTER  07/02/2022 10:44:45 da delogu ivana 
 

        

 

APERTURA BUSTA TECNICA 

 

 

Busta Tecnica Aperta 18/02/2022 09:59 
 

 

Busta Tecnica Aperta da Giulia Garrucciu 
 

 

Commissione Apertura Buste Sì 
 

 

Configurazione riunita 
 

 

Membri Commissione di Apertura 
    

 

Garrucciu Giulia 
    

 

Solinas Sara 
    

 

Masala Giulia 
    

        

   

   

Pagina 5 di   14 
 



            
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
  

  

BUSTA TECNICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Tecnica 

Numero Parametri 
con tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 

valori, Lista Scelta 
Multipla, Testo, 

Numerico e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

3 3 0 2 Abilitato 
  

            

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE TECNICHE 

  

  

Numero di Fornitori 3 
  

  

Numero di Parametri 4 
  

  

Massimo punteggio busta 75 
  

            

            

            

  

Fornitore 
Consorzio Territoriale Network Etico Italia Società 
Coop. Sociale Consortile Onlus 

  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Tecnico Corrente 51,63 
  

  

Massimo Punteggio Totale 75 
  

  

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente 
TechnicalEnvelopeSummary (38).pdf.p7m (54 
KB); Firma digitale controllata senza errori 

  

            

  

Nome Sezione 2.1 BUSTA TECNICA- ELABORATO PROGETTUALE 
  

  

Lotti associati  
  

  

Subtotale Punteggio di Default 0 
  

  

Subtotale punteggio 51,63 
  

  

Subtotale Punteggio massimo 75 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

2.1.1 ELABORATO 
PROGETTUALE 

LA DITTA DOVRA' PRODURRE UN ELABORATO PROGETTUALE CON LE SEGUENTI 
INDICAZIONI: 

La relazione sarà costituita da un massimo di 10 pagine in formato A4 verticale, 
interlinea 1,5, carattere Times New Roman 12, piè pagina riportante il numero di 
pagina. L’eventuale superamento del limite di ampiezza, comporterà la mancata 
valutazione, ai fini del giudizio della Commissione, delle parti eccedenti il limite 

stabilito (si procederà preventivamente ad oscurare ogni parte eccedente). 
N.B: L’eventuale utilizzo di tabelle dovrà rispettare le indicazioni sopra descritte, 
in caso di non conformità si procederà all’oscuramento e non valutazione delle 

stesse. 
Nella formulazione delle proposte progettuali il Concorrente dovrà tenere 
presente che quanto contenuto nelle stesse costituirà impegno ad essere  

  

    

Pagina 6 di   14 
  



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

2.1.1 ELABORATO 
PROGETTUALE 

realizzate in caso di aggiudicazione, fatte salve le richieste di adeguamento del 
progetto alle esigenze dell’utenza che potranno pervenire dalla Stazione 

Appaltante in fase di esecuzione del contratto. 
Non saranno ammessi alla fase di apertura delle offerte economiche i 

Concorrenti che avranno riportato meno di 35 punti come somma dei punteggi 
acquisiti per i criteri di valutazione relativi agli elementi qualitativi. La mancanza 

dell' elaborato progettuale comporta l’esclusione dalla gara. 
IL FILE DOVRA' ESSERE SALVATO IN FORMATO PDF E FIRMATO DIGITALMENTE. 

 

 

Valore 
 

 

2.1.1 ELABORATO PROGETTUALE SET BULZI.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 51,63 75 
 

        

        

 

Nome Sezione 2.2 BUSTA TECNICA- CURRICULUM VITAE 
 

 

Lotti associati  
 

 

Subtotale Punteggio di Default 0 
 

 

Subtotale punteggio 0 
 

 

Subtotale Punteggio massimo 0 
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

2.2.1 CURRICULUM VITAE 
INSERIRE I CURRICULUM VITAE DEI PROFESSIONISTI RICHIESTI COME PREVISTO 

ALL'ARTICOLO 9 DEL CAPITOLATO DI GARA. 

 

 

Valore 
 

 

cv educatori.pdf.p7m 
 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 0 0 
 

        

 

Nota Descrizione 
 

 

2.2.2 PUNTEGGIO 

Si precisa che in tale sezione il punteggio è pari a 0 in quanto verrà già 
considerato nel punteggio totale della sezione di cui sopra "elaborato 

progettuale". 

 

 

Valore 
 

 

 
 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 0 0 
 

        

 

Nota Descrizione 
 

 

2.2.3 Allegati CV 

Qualora l'operatore riscontrasse problemi nel caricamento dei CV in tale sezione, 
potrà comunque allegarli in altra sezione, purché venga comunicato alla stazione 

appaltante. 

 

 

Valore 
 

 

 
 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 0 0 
 

   

Pagina 7 di   14 
 



          
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
  

  

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
  

  

 0 0 
  

          

          

          

          

  

Fornitore EDUPE' SOC. COOP. IMPRESA SOCIALE  
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Tecnico Corrente 61,8 
  

  

Massimo Punteggio Totale 75 
  

  

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente 
TechnicalEnvelopeSummary.pdf.p7m (55 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

          

  

Nome Sezione 2.1 BUSTA TECNICA- ELABORATO PROGETTUALE 
  

  

Lotti associati  
  

  

Subtotale Punteggio di Default 0 
  

  

Subtotale punteggio 61,8 
  

  

Subtotale Punteggio massimo 75 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

2.1.1 ELABORATO 
PROGETTUALE 

LA DITTA DOVRA' PRODURRE UN ELABORATO PROGETTUALE CON LE SEGUENTI 
INDICAZIONI: 

La relazione sarà costituita da un massimo di 10 pagine in formato A4 verticale, 
interlinea 1,5, carattere Times New Roman 12, piè pagina riportante il numero di 
pagina. L’eventuale superamento del limite di ampiezza, comporterà la mancata 
valutazione, ai fini del giudizio della Commissione, delle parti eccedenti il limite 

stabilito (si procederà preventivamente ad oscurare ogni parte eccedente). 
N.B: L’eventuale utilizzo di tabelle dovrà rispettare le indicazioni sopra descritte, 
in caso di non conformità si procederà all’oscuramento e non valutazione delle 

stesse. 
Nella formulazione delle proposte progettuali il Concorrente dovrà tenere 
presente che quanto contenuto nelle stesse costituirà impegno ad essere 

realizzate in caso di aggiudicazione, fatte salve le richieste di adeguamento del 
progetto alle esigenze dell’utenza che potranno pervenire dalla Stazione 

Appaltante in fase di esecuzione del contratto. 
Non saranno ammessi alla fase di apertura delle offerte economiche i 

Concorrenti che avranno riportato meno di 35 punti come somma dei punteggi 
acquisiti per i criteri di valutazione relativi agli elementi qualitativi. La mancanza 

dell' elaborato progettuale comporta l’esclusione dalla gara. 
IL FILE DOVRA' ESSERE SALVATO IN FORMATO PDF E FIRMATO DIGITALMENTE. 

  

  

Valore 
  

  

ELABORATO TECNICO SET BULZI 2022.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

  

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
  

  

 61,8 75 
  

          

          

    

Pagina 8 di   14 
  



         
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
  

  

Nome Sezione 2.2 BUSTA TECNICA- CURRICULUM VITAE 
  

  

Lotti associati  
  

  

Subtotale Punteggio di Default 0 
  

  

Subtotale punteggio 0 
  

  

Subtotale Punteggio massimo 0 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

2.2.1 CURRICULUM VITAE 
INSERIRE I CURRICULUM VITAE DEI PROFESSIONISTI RICHIESTI COME PREVISTO 

ALL'ARTICOLO 9 DEL CAPITOLATO DI GARA. 

  

  

Valore 
  

  

CURRICULUM BULZI 22.pdf.p7m 
  

  

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
  

  

 0 0 
  

         

  

Nota Descrizione 
  

  

2.2.2 PUNTEGGIO 

Si precisa che in tale sezione il punteggio è pari a 0 in quanto verrà già 
considerato nel punteggio totale della sezione di cui sopra "elaborato 

progettuale". 

  

  

Valore 
  

  

 
  

  

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
  

  

 0 0 
  

         

  

Nota Descrizione 
  

  

2.2.3 Allegati CV 

Qualora l'operatore riscontrasse problemi nel caricamento dei CV in tale sezione, 
potrà comunque allegarli in altra sezione, purché venga comunicato alla stazione 

appaltante. 

  

  

Valore 
  

  

 
  

  

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
  

  

 0 0 
  

         

         

         

         

  

Fornitore LO QUARTER  
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Tecnico Corrente 58,64 
  

  

Massimo Punteggio Totale 75 
  

  

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente 
TechnicalEnvelopeSummary.pdf.p7m (54 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

         

     

    

Pagina 9 di   14 
  



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
 

 

Nome Sezione 2.1 BUSTA TECNICA- ELABORATO PROGETTUALE 
 

 

Lotti associati  
 

 

Subtotale Punteggio di Default 0 
 

 

Subtotale punteggio 58,64 
 

 

Subtotale Punteggio massimo 75 
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

2.1.1 ELABORATO 
PROGETTUALE 

LA DITTA DOVRA' PRODURRE UN ELABORATO PROGETTUALE CON LE SEGUENTI 
INDICAZIONI: 

La relazione sarà costituita da un massimo di 10 pagine in formato A4 verticale, 
interlinea 1,5, carattere Times New Roman 12, piè pagina riportante il numero di 
pagina. L’eventuale superamento del limite di ampiezza, comporterà la mancata 
valutazione, ai fini del giudizio della Commissione, delle parti eccedenti il limite 

stabilito (si procederà preventivamente ad oscurare ogni parte eccedente). 
N.B: L’eventuale utilizzo di tabelle dovrà rispettare le indicazioni sopra descritte, 
in caso di non conformità si procederà all’oscuramento e non valutazione delle 

stesse. 
Nella formulazione delle proposte progettuali il Concorrente dovrà tenere 
presente che quanto contenuto nelle stesse costituirà impegno ad essere 

realizzate in caso di aggiudicazione, fatte salve le richieste di adeguamento del 
progetto alle esigenze dell’utenza che potranno pervenire dalla Stazione 

Appaltante in fase di esecuzione del contratto. 
Non saranno ammessi alla fase di apertura delle offerte economiche i 

Concorrenti che avranno riportato meno di 35 punti come somma dei punteggi 
acquisiti per i criteri di valutazione relativi agli elementi qualitativi. La mancanza 

dell' elaborato progettuale comporta l’esclusione dalla gara. 
IL FILE DOVRA' ESSERE SALVATO IN FORMATO PDF E FIRMATO DIGITALMENTE. 

 

 

Valore 
 

 

progetto rev def.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 58,64 75 
 

        

        

 

Nome Sezione 2.2 BUSTA TECNICA- CURRICULUM VITAE 
 

 

Lotti associati  
 

 

Subtotale Punteggio di Default 0 
 

 

Subtotale punteggio 0 
 

 

Subtotale Punteggio massimo 0 
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

2.2.1 CURRICULUM VITAE 
INSERIRE I CURRICULUM VITAE DEI PROFESSIONISTI RICHIESTI COME PREVISTO 

ALL'ARTICOLO 9 DEL CAPITOLATO DI GARA. 

 

 

Valore 
 

 

20220207111902907.pdf.p7m 
 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 0 0 
 

        

        

   

Pagina 10 di   14 
 



           
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
 

 

Nota Descrizione 
 

 

2.2.2 PUNTEGGIO 

Si precisa che in tale sezione il punteggio è pari a 0 in quanto verrà già 
considerato nel punteggio totale della sezione di cui sopra "elaborato 

progettuale". 

 

 

Valore 
 

 

 
 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 0 0 
 

           

 

Nota Descrizione 
 

 

2.2.3 Allegati CV 

Qualora l'operatore riscontrasse problemi nel caricamento dei CV in tale sezione, 
potrà comunque allegarli in altra sezione, purché venga comunicato alla stazione 

appaltante. 

 

 

Valore 
 

 

 
 

 

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico 
 

 

 0 0 
 

           

           

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE TECNICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Sara Solinas 18/02/2022 14:24 3 0 
 

           

 

ESITO VALUTAZIONE TECNICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

 

 

Busta Economica Aperta 22/02/2022 14:49 
 

 

Busta Economica Aperta da Giulia Garrucciu 
 

 

Commissione Apertura Buste Sì 
 

 

Configurazione riunita 
 

 

Membri Commissione di Apertura 
      

 

Garrucciu Giulia 
      

 

Solinas Sara 
      

 

Masala Giulia 
      

           

 

BUSTA ECONOMICA 

 

 

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegati 
Generici 

 

 

3 3 1 0 Abilitato 
 

           

   

   

Pagina 11 di   14 
 



          
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
  

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE 

  

  

Numero di Fornitori 3 
  

  

Numero di Parametri 2 
  

  

Massimo Punteggio Totale 25 
  

          

          

          

  

Fornitore 
Consorzio Territoriale Network Etico Italia Società 
Coop. Sociale Consortile Onlus 

  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Economico Corrente 9,53 
  

  

Valuta Evento EUR 
  

  

Prezzo totale complessivo 34.594,04083 
  

  

Allegato Busta Economica firmata digitalmente 
PriceEnvelopeSummary (46).pdf.p7m (51 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

          

  

Nome Sezione 3.1 BUSTA ECONOMICA 
  

          

  

Nota Descrizione 
  

  

3.1.1 ALL. B- OFFERTA 
ECONOMICA 

Inserire in tale sezione "'allegato B-offerta economica" presente nella sezione 
allegati visibili al fornitore  "busta economica" contenente l’offerta economica 
che dovrà essere redatta secondo il modulo predisposto. La ditta concorrente 

dovrà esprimere la propria offerta economica (in termini percentuali). 
IL FILE DOVRA' ESSERE IN FORMATO PDF E FIRMATO DIGITALMENTE. 

  

  

Valore 
  

  

offerta economica  NETWORK BULZI SET.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

          

  

Nome Sezione 3.2 SEZIONE PREZZO 
  

  

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 34.594,04083 
  

          

  

Nota Descrizione 
  

  

3.2.1 
INSERIRE IL RIBASSO PERCENTUALE SUL PREZZO POSTO A BASE DI GARA E 

OFFERTO DALLA DITTA 

  

  

Prezzo Base Sconto % Totale 
  

  

35.543,04 2,67 34.594,04083 
  

          

          

        
 

  

  

Fornitore EDUPE' SOC. COOP. IMPRESA SOCIALE  
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

          

    

Pagina 12 di   14 
  



          
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
  

  

Fornitore EDUPE' SOC. COOP. IMPRESA SOCIALE  
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Economico Corrente 14,89 
  

  

Valuta Evento EUR 
  

  

Prezzo totale complessivo 34.060,89523 
  

  

Allegato Busta Economica firmata digitalmente 
PriceEnvelopeSummary (1).pdf.p7m (51 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

          

  

Nome Sezione 3.1 BUSTA ECONOMICA 
  

          

  

Nota Descrizione 
  

  

3.1.1 ALL. B- OFFERTA 
ECONOMICA 

Inserire in tale sezione "'allegato B-offerta economica" presente nella sezione 
allegati visibili al fornitore  "busta economica" contenente l’offerta economica 
che dovrà essere redatta secondo il modulo predisposto. La ditta concorrente 

dovrà esprimere la propria offerta economica (in termini percentuali). 
IL FILE DOVRA' ESSERE IN FORMATO PDF E FIRMATO DIGITALMENTE. 

  

  

Valore 
  

  

OFFERTA ECONOMICA EDUPE'.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

  

          

  

Nome Sezione 3.2 SEZIONE PREZZO 
  

  

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 34.060,89523 
  

          

  

Nota Descrizione 
  

  

3.2.1 
INSERIRE IL RIBASSO PERCENTUALE SUL PREZZO POSTO A BASE DI GARA E 

OFFERTO DALLA DITTA 

  

  

Prezzo Base Sconto % Totale 
  

  

35.543,04 4,17 34.060,89523 
  

          

          

          

  

Fornitore LO QUARTER  
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Punteggio di Default 0 
  

  

Punteggio Economico Corrente 25 
  

  

Valuta Evento EUR 
  

  

Prezzo totale complessivo 33.055,0272 
  

  

Allegato Busta Economica firmata digitalmente 
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (50 KB); Firma 
digitale controllata senza errori 

  

          

  

Nome Sezione 3.1 BUSTA ECONOMICA 
  

          

     

    

Pagina 13 di   14 
  



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 25/02/2022 13:09 
 

 

Nota Descrizione 
 

 

3.1.1 ALL. B- OFFERTA 
ECONOMICA 

Inserire in tale sezione "'allegato B-offerta economica" presente nella sezione 
allegati visibili al fornitore  "busta economica" contenente l’offerta economica 
che dovrà essere redatta secondo il modulo predisposto. La ditta concorrente 

dovrà esprimere la propria offerta economica (in termini percentuali). 
IL FILE DOVRA' ESSERE IN FORMATO PDF E FIRMATO DIGITALMENTE. 

 

 

Valore 
 

 

Allegato B-offerta economica.docx.p7m 
Firma digitale 

controllata senza errori 

 

        

 

Nome Sezione 3.2 SEZIONE PREZZO 
 

 

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 33.055,0272 
 

        

 

Nota Descrizione 
 

 

3.2.1 
INSERIRE IL RIBASSO PERCENTUALE SUL PREZZO POSTO A BASE DI GARA E 

OFFERTO DALLA DITTA 

 

 

Prezzo Base Sconto % Totale 
 

 

35.543,04 7 33.055,0272 
 

        

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Sara Solinas 22/02/2022 15:45 3 0 
 

        

 

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

        

   

Pagina 14 di   14 
 

 


